有料公園施設利用許可申請書

令和    年　　月    日

高岡市長あて
住所　 MERGEFIELD 住所

 MERGEFIELD アパート名等

申請者 氏名　 MERGEFIELD 氏名
電話　 MERGEFIELD 電話番号
高岡市都市公園条例第７条に基づく有料公園施設について、次のとおり利用の許可を受けたいので申請します。

	公園の名称
	高岡庄川緑地

	行為の目的
	分区園の使用

	行為の期間
	令和　　年  　 月　   日から

　　　　　令和　　年     月　   日まで

	行為の場所又は園施設及び面積
	　区画番号　　　　　　番
20平方メートル

	行為の内容
	農園芸

	その他参考事項